

SAUL U WRÓŻKI

wybierz prawidłową odpowiedź

Co zrobił Saul, gdy zobaczył obóz Filistyńczyków?	<ul style="list-style-type: none">a) Ucieszył się bardzo, bo wiedział, że Pan jest z nimi i że pokona Filistyńczykówb) Zląkł się bardzo i wysłał posłańców do Filistyńczykówc) Zląkł się i serce jego bardzo się zatrwożyło
Co się stało, gdy Saul pytał Pana?	<ul style="list-style-type: none">a) Pan nie dał mu odpowiedzi ani przez sny, ani przez święte losy ale wysłał do niego prorokab) Pan nie dał mu odpowiedzi ani przez sny, ani przez święte losy, ani przez prorokówc) Pan powiedział mu, że zwycięży Filistyńczyków
Co zrobił Saul, gdy Pan nie dał mu odpowiedzi?	<ul style="list-style-type: none">a) Kazał poszukać kobiety wywołującej duchy i poszedł do niej, aby się jej zapytaćb) Kazał złożyć ofiarę Panu, aby Go przebłagać za swoje grzechyc) Kazał poszukać proroków Baala, aby się ich zapytać
Jak kobieta miała powróżyć Saulowi?	<ul style="list-style-type: none">a) Ze szklanej kulib) Z kartc) Przez ducha zmarłego
Kogo kobieta miała wywołać Saulowi?	<ul style="list-style-type: none">a) Mojżeszab) Samuelac) Eliasza
Co kobieta zobaczyła, gdy wywołała ducha?	<ul style="list-style-type: none">a) Nadludzką istotę schodzącą z niebab) Nadludzką istotę wychodzącą z ziemic) Trzy duchy nieczyste
Jaki był wygląd istoty wychodzącej z ziemi?	<ul style="list-style-type: none">a) Starca otulonego w płaszczb) Starca w sukiencec) Młodzieńca otulonego w płaszcz
Co powiedziała istota, która wyszła z ziemi do Saula?	<ul style="list-style-type: none">a) Czemu wywołujesz duchy, skoro wiesz, że Pan tego zabroniłb) Czego chcesz ode mnie, przecież wiesz, że Samuel śpi i nie może do ciebie przyjśćc) Czemu mnie niepokoisz, każąc mi przyjść
Co istota przepowiedziała Saulowi?	<ul style="list-style-type: none">a) Że syn Saula zostanie królem Izraelab) Że Saul zwycięży Filistyńczykówc) Że Saul i jego synowie zginą i że Pan wyda obóz izraelski w ręce Filistyńczyków
Co się stało, gdy Saul usłyszał przepowiednie istoty, która wyszła z ziemi?	<ul style="list-style-type: none">a) Saul padł na ziemię, gdyż przeraził się bardzo; opadł też zupełnie z sił, gdyż już cały dzień i całą noc nic nie jadłb) Saul padł na ziemię i zaczął płakać, bo wiedział, że zrobił źle przychodząc do kobiety wywołującej duchyc) Saul się bardzo ucieszył